РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

368.600, г. Дербент, ул. Гагарина 23"

«03» декабря 2019г.

тел.4-31-75

№ 320

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление от 08.02.2019 № 74 «Об утверждении

перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и

исправительных работ на территории муниципального района

«Дербентский район» на 2019 год»

Рассмотрев письмо Дербентского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН

России по РД от 25.1 Е2019 г. № 19-2608, руководствуясь ст. ст. 49 и 50 Уголовного

кодекса Российской Федерации, ст. ст. 25 и 39 Уголовно- исполнительного кодекса

Российской Федерации и в соответствии со ст.19 Федерального закона №131-Ф3 от

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

постановляю:

1. Внести изменение в приложение к Постановлению главы муниципального района

«Дербентский район» от 08.02.2019 № 74 «Об утверждении перечня объектов для

отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории

муниципального района «Дербентский район» на 2019 год», изложив его в новой

редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Дербентские известия» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Дербентский

район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://www.derbrayon.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального района «Дербентский район» Эмиргамзаева С.Г.

Ф.Ш. Шихиев

https://www.derbrayon.ru/